CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0187-202

 WAGNER DO LAVA RÁPIDO, EDUARDO PENINHA, ZELÃO, GERSON DE
CAMARGO, ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA e ETHEL GISONDI, Vereadores desta
Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário,
INDICAM ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr. FELIPE GEFERSON SEME
AMED, no sentido de executar manutenção e troca de lâmpadas em duas
luminárias na Estrada Francisco Carlos de Castro Neves, 3355, entre bairro de
Itatuba e Triangulo Azul.

JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida está revestida de necessário interesse público, a
justificar sua adoção, especialmente porque, as referidas luminárias estão
apagadas há muito tempo, deixando as propriedades às escuras.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 29 de novembro de 2022.

_______________________________________

WAGNER DO LAVA RÁPIDO
VEREADOR

_______________________________________             ______________________________________
 ZELÃO               EDUARDO PENINHA

     VEREADOR                      VEREADOR

__________________________________     _____________________________________

      GERSON DE CAMARGO                   ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA

             VEREADOR                                                                            VEREADOR

____________________________________

ETHEL GISONDI
VEREADORA

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br